RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

NONA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 21 de Agosto de 2020.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

LÍGIA FERREIRA DE LIMA 40,00160º205576

CARLOS ANTONIO FLORÊNCIO DE BARROS 40,00161º209044

LINDACI MARIA DE ASSUNÇÃO 40,00162º205174

WILLIAM DA SILVA RIBEIRO 40,00163º207104

SIMONE CRISTINA FERNANDES DE MEDEIROS 40,00164º205974

ROSANGELA SILVA DE ASSIS 40,00165º208566

ROSILENE JUSTINO DE LYRA 40,00166º202702

MARIA WEDYNA DE SOUSA 40,00167º203292

ELIZABETH MARIA DE ANDRADE 40,00168º207433

REJANE DO NASCIMENTO SILVA 40,00169º200837

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 10

Página 2 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

NUTRICIONISTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

STÉFANI MENDES DA SILVA ALBUQUERQUE 80,009º208322

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 3 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FARMACÊUTICO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA 100,008º208563

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 4 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

MARIANA VENTURA MONTARROYOS   32º204596

CAMILA FERNANDA FARIAS DO NASCIMENTO   33º201742

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 5 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

ESDRAS JÚLIO AMORIM SILVA 40,00125º202167

AMANDA PRISCILA FERREIRA DE CARVALHO 40,00126º205923

ANA LAÍS FREIRE ROCHA 40,00127º208919

JHONATA CLARCK RODRIGUES DA SILVA 40,00128º206944

ARIANA ALVES DOS SANTOS 40,00129º205613

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

Página 6 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO CLÍNICO OU INFECTOLOGISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

BESLIE GONZALEZ ARRUDA 40,0017º208675

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 7 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

MARIA CLAUDENICE DA SILVA FERREIRA   958º202451

CONSOELHO VIEIRA DA SILVA   959º208279

ANTONIO VICENTE LIMA DA SILVA   960º206813

MARIA HELENA SOARES HONORATO   961º205655

JOSÉ LUCAS DE LIMA SANTOS DE MOURA   962º207160

ROSIANE GOMES DE ALBUQUERQUE   963º204702

ROSANGELA MARIA DA SILVA   964º209695

LENILCE GOMES DA SILVA   965º206397

CRIZALIDA DE OLIVEIRA ARAUJO SANTAN   966º206109

ALAIDE MARIA DA SILVA   967º207299

MICHELE PEREIRA DA COSTA CABRAL   968º207382

LUCICLEIDE ARAÚJO MOURA DA SILVA   969º203233

NERIJANE NASCIMENTO DE LIMA   970º208438

LUCIANA MARCIA ALVES DA SILVA   971º203091

CLAUDIA PEREIRA DE LIMA   972º208314

MARIA APARECIDA CONSTANTINO DA SILVA   973º204428

NOELIA BARBOZA DOS SANTOS   974º207498

RILDO ALBINO DA SILVA   975º206540

MARIA AJUSCELI RODRIGUES DA SILVA   976º203762

WILENILDES CUTRIM AGUIAR BASTOS   977º205741

MARIA GILVETE DE FREITAS ANDRADE   978º203517

EDILAINE GOMES   979º203361

SALOMAO PAZ MONTEIRO   980º205524

NADJA FRANCISCA DA SILVA   981º204982

JOSENILDO MIGUEL DA SILVA   982º209036

SANDRA VALÉRIA DE  OLIVEIRA   983º200917

CLEBIO FLORENCIO DE QUEIROZ   984º201933

SILVANEIDE LÚCIA DA SILVA   985º206184

ESTEVAM FONSECA DE SANTANA NETO   986º204096

EUTANIA PATRÍCIA FERREIRA LIMA   987º202387

MARGARETH PEREIRA DE SANTANA   988º201924

RUBERLANIA PAULA GOMES DA HORA BARBOSA   989º205394

Página 8 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

ANDREA FRANCISCA DOS SANTOS   990º207038

CRISTIANA DE LOURDES ARAUJO   991º207950

CLEDINEIA DE DEUS SANTOS   992º207943

MARCOS ANDRÉ FIRMINO DOS SANTOS   993º206726

CARMEN MARIA BARBOSA DE SOUZA LEITE   994º207425

LUCIANA CRUZ NASCIMENTO   995º206422

FABIANA MARIA DA SILVA   996º203386

JOCILENE MARIA DA ROCHA   997º206434

RAMON ARANTES DA SILVA CASSURU   998º202195

ALCILEIDE SALUSTIANO DA SILVA   999º208818

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS   1000º207081

ANDREA REGINA ALBA   1001º202828

PEREZ BARBOSA ARAÚJO   1002º202838

NOELIA BELÉM MARQUES   1003º209292

ANDRÉA LUIZA ALVES DE LIMA   1004º204402

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 47

Página 9 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Nona Convocação

THAYANE CORREIA DE LIMA 100,0013º200800

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 10 de 10